
INFORMACJA O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 

 

Burmistrz Kazimierza Dolnego informuje o konsultacjach społecznych w sprawie 

zmiany granic administracyjnych miasta Kazimierz Dolny.  

Zmiana polegać będzie na wyłączeniu z miasta Kazimierz Dolny obszaru ujętego w 

urzędowym wykazie miejscowości jako Jeziorszczyzna a następnie utworzenie samodzielnej 

miejscowości o nazwie Jeziorszczyzna i  nadanie jej statusu wsi.  

Podstawą prawną ich przeprowadzenia jest uchwała Rady Miejskiej w Kazimierzu 

Dolnym z dnia 26 marca 2026 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych miasta Kazimierz Dolny i przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 31 marca 2026 r., poz. 1757).   

 

Udział w konsultacjach mogą brać mieszkańcy Miasta Kazimierz Dolny zamieszkujący 

w miejscowościach położonych w jego granicach administracyjnych i posiadający w okresie 

konsultacji czynne prawo wyborcze.  Oznacza, to, że uprawnionymi są pełnoletni mieszkańcy 

Cholewianki, Dąbrówki, Gór, Jeziorszczyzny, Kazimierza Dolnego, Mięćmierza, Okala i 

Wylągów.  

Każdy uprawniony mieszkaniec wyraża swoją opinię co do proponowanej zmiany 

granic miasta w formie ankiety, zaznaczając w ankiecie tylko jedną  

z opcji: „JESTEM ZA”, „JESTEM PRZECIW”, „NIE MAM ZDANIA”o oraz składając własny 

podpis.   

Ankieta będzie dostępna w dniach konsultacji w sekretariacie Urzędu Miasta w 

Kazimierzu Dolnym, ul. Senatorska 5 – w punkcie podawczym na parterze budynku oraz na 

stronie internetowej: www.kazimierz-dolny.pl (Aktualności) oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej: umkazimierzdolny.bip.lubelskie.pl (Ogłoszenia).        

 

Konsultacje rozpoczynają się 4 maja 2026 r. i trwają do 15 czerwca 2026 r.  

 

Ankietę po wypełnieniu należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu Miasta w Kazimierzu 

Dolnym, ul. Senatorska 5 w terminie do 15 czerwca 2026 r.  

 

Wszelkich informacji w sprawie udziela Urząd Miasta pod numerem telefonu 81 – 88 10 212 

wew. 16.   

 

/-/ Burmistrz Artur Pomianowski  

 

 

http://www.kazimierz-dolny.pl/

